NORO

Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar
ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)

Borrmarkering handtag CC
(mm)
Nettovikt (kg)

55585320
8907705
7340032429152

EC011382

600
453
535
64, 128, 160, 256, 320

23

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Material front

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Farg

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Typ av upphéngning

Oppningsmekanism

BADRUMSSKAP NORO CITY VIT
BLANK 600

Art nr: 320050

En badrumsmdbel som haller en enhetlig och funktionell design rakt
genom. City har ett stort urval av bredder, farger och detaljer som
enkelt kan anpassas for just ditt badrum. Valj mellan tre nedsankta
tvattstall i porslin eller betong. Om du hellre vill pragla din mébel med
en vacker bénkskiva och fristaende handfat, finns den méjligheten
ocksa. City tvéattstallsskap har mjukstdngande lador med fullutdrag.
Justerbara upphéngningsbeslag for enkel installation och justering.
Ladinredning och uttagbar lddmatta ingar. Levereras monterad. Kép
till handtag. Borrmarkeringar handtag: CC 64, 128, 160, 256, 320.

MDF, Spanskiva
MDF

Spanskiva
Lackerad

Blank

Vit hégblank

0,595
0,660
0,570
24,000

Justerbara
upphéngningsbeslag med
vaggskena
Mjukstangande



Skotselrad

For att din mobel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mébler ar tillverkade i material som
har god fuktbestandighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstréckning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mdbeln. Rengéring av vara mdbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljvanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengdringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bér detta omedelbart tas bort f6r att undvika skador. Undvik vassa verktyg i ndrheten av mébeln som kan
skada ytskiktet.

Las mer pa hafa.se


https://www.badlagret.se/sortiment/badrumsmobler/badrumsskap/badrumsskap-noro-city-vit-blank-600

